

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 021-2021

Stavba: ČASŤ II. – Cesta do komunity – výstavba (novostavba) dvojdomu – Zámočnícka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 13. 10. 2021

Objednávateľ:

DSS LIDWINA, Mládeže 1, Strážske 072 22

IČO:

00692026

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

IČO:

36836711

IČ DPH:

SK2022464763

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				15 427,96
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	15 427,96	3 085,59

Cena s DPH	v	EUR	18 513,55
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 021-2021

Stavba: ČASŤ II. – Cesta do komunity – výstavba (novostavba) dvojdomu – Zámočnícka

Miesto: Dátum: 13. 10. 2021

Objednávateľ: DSS LIDWINA, Mládeže 1, Strážske 072 22

Projektant:

Zhotoviteľ: SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		15 427,96	18 513,55
002/SO 02	Dielčí rozpočet - Vodovodná a kanalizačná prípojka - časť II. DSS ul. Zámočnícka	15 427,96	18 513,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ČASŤ II. – Cesta do komunity – výstavba (novostavba) dvojdomu – Zámočnícka

Objekt:

002/SO 02 - Dielčí rozpočet - Vodovodná a kanalizačná prípojka - časť II.
DSS ul. Zámočnícka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

DSS LIDWINA, Mládeže 1, Strážske 072 22

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

13. 10. 2021

IČO:

00692026

IČ DPH:

IČO:

36836711

IČ DPH:

SK2022464763

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 427,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	15 427,96	20,00%	3 085,59

Cena s DPH

v EUR

18 513,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ČASŤ II. – Cesta do komunity – výstavba (novostavba) dvojdomu – Zámočnícka

Objekt:

002/SO 02 - Dielčí rozpočet - Vodovodná a kanalizačná prípojka - časť II.
DSS ul. Zámočnícka

Miesto:

Dátum: 13. 10. 2021

Objednávateľ:

DSS LIDWINA, Mládeže 1, Strážske 072 22

Projektant:

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena ce kom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 427,96

PSV - Práce a dodávky PSV

15 427,96

D1 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA:	3 557,11
D2 - I.C 01 - ZEMNÉ PRÁCE	1 668,90
D3 - II.C 27 - PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE	70,73
D4 - III.C 27 - VONKAJŠIE POTRUBNÉ ROZVODY	785,11
D5 - IV.C 27 PRESUN HMÔT	33,51
D6 - KANALIZAČNÉ ŠACHTY Š1-Š3	0,00
D7 - I.C 27 - PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE	19,29
D8 - II.C 27 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE	958,28
D9 - III.C 11 BETONÁRSKE PRÁCE	21,29
D10 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA:	11 870,85
D11 - I.C 01 ZEMNÉ PRÁCE	3 995,80
D12 - II.C 27 PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE	199,21
D13 - III.C 27 VONKAJŠIE RÚROVE VEDENIE	7 176,19
D5 - IV.C 27 PRESUN HMÔT	102,12
D14 - V.C 11 BETONÁRSKE PRÁCE	215,51
D15 - VI.C 22 - KOMUNIKÁCIE	182,02

ROZPOČET

Stavba:

ČASŤ II. – Cesta do komunity – výstavba (novostavba) dvojdomu – Zámočnícka

Objekt:

**002/SO 02 - Dielčí rozpočet - Vodovodná a kanalizačná prípojka - časť II.
DSS ul. Zámočnícka**

Miesto:

Dátum: 13. 10. 2021

Objednávateľ:

DSS LIDWINA, Mládeže 1, Strážske 072 22

Projektant:

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 427,96

D PSV Práce a dodávky PSV 15 427,96

D D1 KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA: 3 557,11

D D2 I.C 01 - ZEMNÉ PRÁCE 1 668,90

1	K	0106-0101-0010	Dočasné zaistenie potrubia do DN200	m	1,000	4,87	4,87
2	K	0301-0102-0010	Hĺbenie zapažených jám v hornine 3 do 100 m3	m3	8,230	10,43	85,84
3	K	0301-0102-0090	Príplatok za lepivosť 30%	%	2,469	0,53	1,30
4	K	0302-0202-0010	Hĺbenie rýh šírky nad 600 mm v hornine 3 do 100 m3	m3	45,980	5,82	267,60
5	K	0302-0202-0090	Príplatok za lepivosť 30%	%	13,794	0,32	4,45
6	K	0404-0207-0020	Zásyp rýh sypaninou s uložením výkopku vo vrstvách a so zhutnením do 1000 m3	m3	29,140	1,18	34,39
7	K	0405-0107-0020	Obsyp potrubia sypaninou z vhodného materiálu s prehodením sypaniny	m3	17,820	8,89	158,42
8	M	PONUKA	Kamenivo ťažené drobné 0-4 C	t	33,063	5,36	177,22
9	K	0602-0201-0020	Vodorovné premiestnenie výkopu do vzdialenosti Do 1 km	m3	25,070	1,25	31,34
10	K	0607-0007-0020	Nakladanie výkopu z hornín 1 - 4 do 100 m3	m3	25,070	2,55	63,93
11	K	0602-0201-0190	Príplatok k cene za každých začatých 1000 m 19 km	m3	476,330	0,16	76,21
12	K	0401-0007-0010	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	25,070	0,29	7,27
13	K	PONUKA	Poplatok za skládku	t	50,140	3,84	192,54
14	K	0701-0100-0010	Zriadenie paženia stien rýh príložného bez rozopretia hĺbky do 2 m	m2	67,280	1,35	90,83
15	K	0701-0100-0010.1	Zriadenie paženia stien rýh príložného bez rozopretia hĺbky do 4 m	m2	11,220	2,35	26,37
16	K	0701-0100-0070	Zriadenie paženia stien výkopu príložného bez rozopretia hĺbky do 4 m	m2	18,290	1,12	20,48
17	K	0701-0100-1010	Odstránenie paženia stien rýh príložné, hĺbky do 2 m	m2	67,280	0,81	54,50
18	K	0701-0100-1010.1	Odstránenie paženia stien rýh príložné, hĺbky do 4 m	m2	11,220	1,34	15,03
19	K	0701-0100-1110	Odstránenie paženia stien výkopu príložné, hĺbky do 4 m	m2	18,290	0,39	7,13
20	K	0903-0102-0009	Riadené horizontálne vŕtanie pre pretlačanie PE potrubia do D400	m	8,500	41,08	349,18

D D3 II.C 27 - PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE 70,73

21	K	2013-9200-0020	Lôžko pod potrubie z piesku a štrkopiesku	m3	5,350	13,22	70,73
----	---	----------------	---	----	-------	-------	-------

D D4 III.C 27 - VONKAJŠIE POTRUBNÉ ROZVODY 785,11

22	K	0304-2204-0020	Montáž potrubia PVC v otvorenom výkope DN 200	m	63,600	0,38	24,17
23	M	PONUKA.1	PVC potrubie 200x5,9	m	63,600	4,76	302,74
24	K	0304-2407-0040	Výrez a montáž nalepovacej tvarovky na potrubie z PVC kanalizačných rúr DN500	ks	1,000	10,10	10,10
25	K	PONUKA.1	Napájací systém REHAU AWADOCK DN200	ks	1,000	39,98	39,98
26	K	0311-7501-0020	Skúška tesnosti kanalizácie DN 200	m	63,600	0,65	41,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
27	M	PONUKA.2	PE potrubie 400x23,7	m	8,500	43,15	366,78	
D	D5	IV.C 27 PRESUN HMÔT						33,51
28	K	9927-0401-1150	Presun hmôt pre rúrové vedenie z plastických hmôt	t	15,731	2,13	33,51	
D	D6	KANALIZAČNÉ ŠACHTY Š1-Š3						0,00
D	D7	I.C 27 - PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE						19,29
29	K	2013-9020-0020	Lôžko pod kanalizačnú šachtu z piesku, štrkopiesku	m3	1,458	13,23	19,29	
D	D8	II.C 27 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE						958,28
30	K	0311-7103-3009	Montáž PP kanalizačných šachiet priemeru 600 mm	ks	3,000	17,74	53,22	
31	M	PONUKA.3	TEGRA 600 - Šachtové dno 600/200x0° RF210000	ks	1,000	81,47	81,47	
32	M	PONUKA.4	TEGRA 600 - Šachtové dno 600/200x90° RF240000	ks	1,000	80,22	80,22	
33	M	PONUKA.5	TEGRA 600 - Šachtové dno 600/200-T RF250000	ks	1,000	85,00	85,00	
34	M	PONUKA.6	TEGRA 600 - Vlnovcová šacht. rúra ID600 RP060000	m	4,000	36,50	146,00	
35	M	PONUKA.7	TEGRA 600 - Teleskopický adaptér D400 RF990000	ks	3,000	41,42	124,26	
36	M	PONUKA.8	TEGRA 600 - Tesnenie šacht. rúry 600 RF999900	ks	3,000	9,11	27,33	
37	M	PONUKA.9	TEGRA 600 - Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 RF600000	ks	3,000	19,79	59,37	
38	M	PONUKA.10	Liatinový poklop D600 Wavin D400/600/800 RF730000	ks	3,000	100,47	301,41	
D	D9	III.C 11 BETONÁRSKE PRÁCE						21,29
39	K	2003-0103-1510	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B15	m3	0,486	43,80	21,29	
D	D10	VODOVODNÁ PRÍPOJKA:						11 870,85
D	D11	I.C 01 ZEMNÉ PRÁCE						3 995,80
40	K	0106-0101-0010	Dočasné zaistenie potrubia do DN200	m	2,000	10,91	21,82	
41	K	0301-0102-0010	Hĺbenie zapažených jám v hornine 3 do 100 m3	m3	37,070	23,35	865,58	
42	K	0301-0102-0090	Príplatok za lepivosť 30%	%	11,121	1,18	13,07	
43	K	0302-0202-0010	Hĺbenie rýh šírky nad 600 mm v hornine 3 do 100 m3	m3	34,400	13,02	447,89	
44	K	0302-0202-0090	Príplatok za lepivosť 30%	%	10,320	0,72	7,45	
45	K	0404-0207-0010	Zásyp rýh sypaninou s uložením výkopku vo vrstvách a so zhutnením do 100 m3	m3	41,910	2,84	119,02	
46	K	0405-0107-0020	Obsyp potrubia sypaninou z vhodného materiálu s prehodením sypaniny	m3	11,820	19,89	235,10	
47	M	PONUKA	Kamenivo ťažené drobné 0-4 C	t	21,930	11,99	262,94	
48	K	0602-0201-0020	Vodorovné premiestnenie výkopu do vzdialenosti Do 1 km	m3	29,560	2,80	82,77	
49	K	0607-0007-0020	Nakládanie výkopu z hornín 1 - 4 do 100 m3	m3	29,560	5,70	168,49	
50	K	0602-0301-0050	Príplatok k cene za každých začatých 1000 m 19 km	m3	561,640	0,36	202,19	
51	K	0401-0007-0010	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	29,560	0,66	19,51	
52	K	PONUKA	Poplatok za skládku	t	59,120	8,59	507,84	
53	K	0701-0100-0010	Zriadenie paženia stien rýh príložného bez rozopretia hĺbky do 2 m	m2	57,330	3,02	173,14	
54	K	0701-0100-0070	Zriadenie paženia stien výkopu príložného bez rozopretia hĺbky do 4 m	m2	53,410	2,51	134,06	
55	K	0701-0100-1010	Odstránenie paženia stien rýh príložné, hĺbky do 2 m	m2	57,330	1,82	104,34	
56	K	0701-0100-1110	Odstránenie paženia stien výkopu príložné, hĺbky do 4 m	m2	53,410	0,87	46,47	
57	K	0903-0101-0005	Riadené horizontálne vŕtanie pre pretláčanie PE potrubia do D160	m	8,500	68,72	584,12	
D	D12	II.C 27 PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE						199,21
58	K	2013-9200-0020	Lôžko pod potrubie z piesku a štrkopiesku	m3	6,730	29,60	199,21	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		D13	III.C 27 VONKAJŠIE RÚROVE VEDENIE	7 176,19			
59	K	0204-2102-0030	Montáž potrubí v otvorenom výkope z tlakových PE rúrok D40	m	47,600	0,11	5,24
60	M	PONUKA - (11)	Potrubie z PE D40x3,7	m	47,600	1,30	61,88
61	M	PONUKA - (10)	Spojka PE - oceľ, č.6100 D40/DN32	ks	1,000	14,81	14,81
62	M	PONUKA - (12)	Spojka PE - PE, T-kus, č.6530 D40/D40	ks	1,000	26,04	26,04
63	M	PONUKA - (13)	Spojka PE - PE, koleno 90°, č.6400 D40	ks	1,000	22,55	22,55
64	K	0204-2103-0040	Montáž potrubí v otvorenom výkope z tlakových PE rúrok D110	m	11,500	1,35	15,53
65	M	PONUKA - (6)	Potrubie z PE D110x10,0	m	11,500	8,41	96,72
66	M	PONUKA.11	Potrubie z PE 160x9,5	m	8,500	15,48	131,58
67	K	0211-7401-0050	Montáž vodovodných armatúr na potrubie s osadením zemnej súpravy DN100	ks	1,000	22,26	22,26
68	M	PONUKA - (2)	E2 - šúpatko HAWLE č.4000 DN100	ks	1,000	234,25	234,25
69	M	PONUKA - (3)	Montážna teleskopická súprava HAWLE č.9500 (1,3 - 1,8m) DN100	ks	1,000	40,27	40,27
70	K	0211-7401-0250	Montáž vodovodných armatúr na potrubie v šachtách s ručným kolieskom DN100	ks	2,000	16,81	33,62
71	M	PONUKA - (2)	E2 - šúpatko HAWLE č.4000 DN100	ks	2,000	234,25	468,50
72	M	PONUKA - (2a)	Ručné koleso pre posúvače HAWLE č.7800 DN100	ks	2,000	11,50	23,00
73	K	0211-7403-0540	Montáž montážnych vložiek DN80	ks	1,000	10,24	10,24
74	M	PONUKA - (15)	Montážna vložka HAWLE č.9810 DN80	ks	1,000	200,66	200,66
75	K	0211-7405-0050	Montáž spätných klapiek DN100	ks	1,000	13,50	13,50
76	M	PONUKA - (17)	Spätná klapka HAWLE č.9831 DN100	ks	1,000	251,57	251,57
77	K	0211-7406-0040	Montáž hydrantov nadzemných DN100	ks	1,000	19,94	19,94
78	M	PONUKA - (8)	Nadzemný hydrant HAWLE DUO, č. K220 (kr.1,50m) DN100	ks	1,000	940,62	940,62
79	K	0205-3402-0010	Montáž liatinových tvaroviek prírubových jednoosových DN100	ks	11,000	18,86	207,46
80	K	0205-3390-0390	Príplatok k cene za práce v objektoch DN100	ks	5,000	1,89	9,45
81	M	PONUKA - (5)	Prírubový spoj pre PE potrubie HAWLE č.0400 D110	ks	6,000	81,56	489,36
82	M	PONUKA - (9)	Liatinová závitová príruha s vnútorným závitom HAWLE č.8100 DN100/32	ks	1,000	32,88	32,88
83	M	PONUKA - (7)	Liatinové prírubové koleno 90° s pätkou HAWLE č.5049 DN100	ks	1,000	84,34	84,34
84	M	PONUKA - (14)	Liatinový prírubový FFR-kus, redukcia KRAMMER č.540 DN100/80	ks	2,000	54,54	109,08
85	M	PONUKA - (16)	Združený vodoměr MeiTwin DN80	ks	1,000	765,68	765,68
86	K	0205-3402-0020	Montáž liatinových tvaroviek prírubových odbočných DN100	ks	2,000	22,35	44,70
87	M	PONUKA - (26)	Liatinový T-kus KRAMMER č.510 DN100/100	ks	2,000	88,71	177,42
88	K	0311-7601-0070	Osadenie poklopov posúvačových	ks	1,000	16,29	16,29
89	M	PONUKA - (4)	Uličný poklop HAWLE č.1750	ks	1,000	18,44	18,44
90	K	0212-8501-0020	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN100	m	61,800	0,51	31,52
91	K	2012-8501-0210	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach do DN300	ks	1,000	178,04	178,04
92	K	0212-8503-0020	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN100	m	61,800	3,45	213,21
93	M	PONUKA.12	Výstražná fólia z PVC hr. 33 cm	m	61,800	0,83	51,29
94	K	0311-7001-1003	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty železobetónovej do 9 t	ks	1,000	103,19	103,19
95	M	PONUKA.13	Vodomerná šachta 2500/1400/1860mm s poklopom a dopravou	ks	1,000	2 011,06	2 011,06
D		D5	IV.C 27 PRESUN HMÔT	102,12			
96	K	9927-0401-1150	Presun hmôt pre rúrové vedenie z plastických hmôt	t	21,408	4,77	102,12
D		D14	V.C 11 BETONÁRSKE PRÁCE	215,51			
97	K	2003-0103-1510.1	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr. B 15	m3	1,890	98,04	185,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	K	2003-1101-1510	Debnenie podkladových a zabezpečovacích konštrukcii v otvorenom výkope	m2	2,000	8,15	16,30
99	K	9927-0001-1150	Presun hmôt	t	4,486	3,10	13,91
D		D15	VI.C 22 - KOMUNIKÁCIE				182,02
100	K	0904-6201-2400	Rezanie jestvujúceho živíčného krytu hĺbky do 50 mm	m	5,200	2,15	11,18
101	K	0301-6201-2400	Odstranenie krytu živíčného o hrúbke vrstvy do 50 mm	m2	2,200	2,30	5,06
102	K	0302-6404-2400	Odstranenie podkladu z kameniva hrubého drveného o hrúbke vrstvy do 400 mm	m2	2,200	14,39	31,66
103	K	0101-0300-6140	Vyspravenie podkladu po prekopávkach pre inžinierské siete so zhutnením kamenivom hrubým drveným do 15m2 hr. 250 mm	m2	2,200	11,33	24,93
104	K	0206-1700-6120	Vyspravenie podkladu po prekopávkach pre inžinierské siete podkladovým betónom hr 150 mm	m2	2,200	20,66	45,45
105	K	0306-4000-6310	Upravenie krytu vozovky po prekopávkach pre inžinierské siete asfaltovým betónom po zhutnení do 15m2 hr 50 mm	m2	2,200	14,34	31,55
106	K	0802-0003-2430	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu na vzdialenosť do 5 km	t	1,448	17,46	25,28
107	K	0802-0003-2490	Príplatok k cene za každých ďalších započatých 5 km 15 km	t	4,343	0,82	3,56
108	K	PONUKA	Poplatok za skládku	t	1,448	1,05	1,52
109	K	9922-0300-1010	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom asfaltovým	t	1,988	0,92	1,83